ÀMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 00d8001201

14/10/2019 12:57:15

RETIRADA DE TRAMITAÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

Ofício n° 236/2019/GP

São Gabriel da Palha, 10 de outubro 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente em Exercício Braz Monferdini

Câmara Municipal

29.780-000 — São Gabriel da Palha — ES

Assunto: Retirada de Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos solicitar a Vossa Excelência, que seja retirado de tramitação nessa

Casa de Leis, o Projeto de Lei n° 72, de 13 de setembro de 2019, que "Revoga a Lei n° 2.834,

de 01 de julho de 2019".

Respeitosamente,

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA

Prefeita Municipal

Praça Vicente Glazar, 159 I  São Gabriel da Palha-ES I  CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-.1366 I  E-mail:  administracao@saogabriel.es.gov.br

	Page 1